



## Yes, we can – gi deg gratis sykkelhotell!



### **Når sykkelhotell nr 2 ved Lillestrøm togstasjon åpner sine dører i mars 2017, gir vi våre lokale medlemmer gratis parkeringsplass!**

Denne uka bekreftet Bane NOR at sykkelhotell nr 2 på sentrumsiden av Lillestrøm stasjon åpnes på onsdag, 08.03.17. I vår kampanje YES WE CAN kan du som er medlem i SLF *Lillestrøm og omegn* vinne gratis parkeringsplass på sykkelhotell i Lillestrøm! Send ordene YES WE CAN pr mail til [lillestrom@syklistene.no](mailto:lillestrom@syklistene.no), og med litt flaks er du en av fem medlemmer som vinner 6 måneder gratis parkering på sykkelhotell i Lillestrøm. Mer informasjon om kampanjen og vårt arbeid for bedre sykkelparkering ved Lillestrøm stasjon for alle lokale sykklister finner du [her!](#)

Da sykkelhotell nr 1 på messesiden av Lillestrøm stasjon ble åpnet i oktober 2016, var vi blant de første som gratulerte Jernbaneverket (nå: Bane NOR), Akershus fylkeskommune og Skedsmo kommune med et flott signalbygg i «landets beste sykkelby». Samtidig kom vi umiddelbart med konkrete forslag til forbedringer (jf brev til bane NOR i vårt [arkiv](#) samt [video](#) med vårt intervju fra oktober 2016) :

1. Strømkontakter for elsykler
2. God plass til transportsykler
3. Gratis parkeringsplass på sykkelhotell for sykklister med årskort fra NSB
4. Gratis parkeringsplasser til sykklister som ikke ønsker å benytte sykkelhotell

Allerede noen uker etter åpningen av sykkelhotell nr 1 hadde 45 gratis parkeringsplasser «kommet på plass», utenfor hotellet på messesiden av stasjonen. Det er også gledelig at Bane NOR har husket strømkontakter for elsykler og god plass til større transportsykler på sykkelhotell nr 2! Med andre ord: Yes, we can!

Men vi gir oss ikke med dette, og minner her om vårt forslag at alle miljøvennlige sykklister som kombinerer egen pedalkraft med årskort fra NSB skal få gratis parkering på sykkelhotell! Først da blir det slik Bane NOR hevder i sin [illustrasjonsvideo](#) om bruk av sykkelhotellet i Lillestrøm: Sykkel + tog = sant!

---

**Carsten Wiecek** ✉ E-post

Publisert den 04.03.2017